
10. 3. 2023
2231187045

Kardio - Line  spol. s r.o.
Antonínská 552/5
602 00 Brno
Česká republika

V Brně dne :

Fakultní nemocnice Brno

Jihlavská 20, 625 00 Brno TEL: 532231111 FAX: 543211185

Objednávka č.:

Dodací lhůta žádaná:
Důležitost : NEMOCNICE

Žádaný způsob dopravy:

RHO, NBPPoužití : Kód způsobu dodávky :

Vaše

INVESTICE

www.fnbrno.cz

 Objednáváme u Vás:

 1 ks elektroterapeutického a elektrodiagnostického přístroje pro EMG a tlakový
 feedback a elektrostimulaci, typ MYO 200 set_ new white včetně vyhodnocovací
 sestavy v celkové ceně 199 650,- Kč vč. DPH dle vaší cenové nabídky č. N23-0328
 ze dne 9.3.2023.

 Součástí dodávky bude:
  - Instalace a uvedení do provozu vč. předvedení funkčnosti
  - Prohlášení o shodě - v tištěné a elektronické podobě v ČJ nebo Slovenštině

 nebo v Aj
  - Uživatelský manuál v ČJ v tištěné a elektronické podobě, shodný s příslušnou

 SW verzí dodávaného přístroje
  - Záruční list s uvedením délky záruky
  - Spotřební materiál pro prvotní použití

 Další podmínky:
  - Provádění výrobcem a zákonem předepsaných kontrol (např. preventivní

 prohlídky, BTK, el. revize, validace, kalibrace, ...) v záruce bezplatně (včetně
 předání protokolů) a bez vyzvání

  - Protokoly o provedených prohlídkách, servisních zásazích, revizích,
 kalibracích a validacích budou neprodleně zasílány kupujícímu

  - Provedení instruktáže podle § 41 Zák. 89/2021 Sb. nebo § 61 Zák. 90/2021 Sb.
 vč. vystavení certifikátu o provedené instruktáži a doložení certifikátu
 školitele, že je oprávněn provádět instruktáž v případě, že se jedná o ZP/IVD



Vyřizuje:

Obchodní oddělení - UPI

Jihlavská 20, 625 00 Brno

FN Brno je státní příspě do
obchodního r

----------------------------

Správce rozpočtu

----------------------------

Příkazce operace

Na kopii této objednávky vyjádřete podpisem a razítkem souhlas s jejím obsahem a s fakturou nám ji zašlete popř. proveďte  potvrzení 
objednávky emailem nebo faxem. V případě uvedení jiné splatnosti na faktuře,  než té, která  byla sjednána,  Vám bude faktura  vrácena.

Pokud bude dodavat


